AGÊNCIA NACIONAL DE ENERGIA ELÉTRICA - ANEEL

DESPACHO Nº 1.850 DE 27 DE JUNHO DE 2017

Voto

O DIRETOR-GERAL DA AGÊNCIA NACIONAL DE ENERGIA ELÉTRICA -

ANEEL, no uso de suas atribuições regimentais, tendo em vista a deliberação da Diretoria, e o que

consta do Processo nº 48500.003437/2015-85, decide (i) conhecer dos Recursos Administrativos

interpostos pela empresa Usina Xavantes S/A contra os resultados dos Lotes B/I, B/IV e B/V do

Leilão nº 2/2016-ANEEL – 2ª Etapa, para, no mérito, negar-lhes provimento; e (ii) não conhecer,

por intempestivo, do Recurso Administrativo interposto pela Rovema Energia S/A contra os

resultados dos Lotes B/III-A, B/IV e B/V do Leilão nº 02/2016-ANEEL – 2ª Etapa.

ROMEU DONIZETE RUFINO

Este texto não substitui o publicado no D.O. de 28.06.2017, seção 1, p. 44, v. 154, n. 122.

http://www.aneel.gov.br/cedoc/adsp20171850_1.pdf
http://www2.aneel.gov.br/cedoc/lel2016002.pdf
http://www2.aneel.gov.br/cedoc/lel2016002.pdf